Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Primavera do Leste
Avenida Dom Aquino, 1500, Parque Eldorado, PRIMAVERA DO LESTE / MT, CEP 78850-000

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR
Edital Nº 119/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 119/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Campus Primavera do Leste Campus Primavera do Leste

A Comissão de Avaliação Documental, designada pela PORTARIA 214/2022 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT, de 16
de dezembro de 2022, para a avaliação dos documentos apresentados pelos servidores interessados ao afastamento
integral para pós graduação Stricto Sensu, durante o exercício 2023, referente ao Edital Nº Edital Nº 119/2022 - RTR-
SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, torna público o resultado preliminar:

Segmento TAE/Campus Primavera do Leste/IFMT

Ord. Candidato I II III IV
V-
G1

V-
G2

V-
G3

V-
G4

V-
G5

V Total Situação

1 Lucas Monteiro Caldeira 0 20 33 20 0 7 4 0 12,5 23,5 96,5 CLASSIFICADO

Segmento Docente/Campus Primavera do Leste/IFMT

Ord. Candidato I II III IV
V-
G1

V-
G2

V-
G3

V-
G4

V-
G5

V Total Situação

1 Claudionor Nunes Cavalheiro 50 20 137 20 204 15 23 15 23 280 507 APROVADO
2 Eder Joacir de Lima 50 20 124 20 178 14 58 11 12 273 487 CLASSIFICADO
3 Altair de Araújo França 0 20 80 20 14 101 55 13 27 210 330 CLASSIFICADO
4 Denise Caldas Campos 50 20 80 20 55 7 21 2 18 103 273 CLASSIFICADA

21 de dezembro de 2022.

Andre Luiz Garcia Holpert Andre Luiz Garcia Holpert

Representante do Departamento de Administração

Aurya Dayanny Dias dos Santos Aurya Dayanny Dias dos Santos

Representante da Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas

Cristian Hansen Cristian Hansen

Representante do Departamento de Ensino

Denis Silva NogueiraDenis Silva Nogueira

Representante da Coordenação de Pesquisa

Francisco Xavier de Campos Francisco Xavier de Campos

Representante da Coordenação de Extensão

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Juliano Resende Bucchianeri Juliano Resende Bucchianeri

Representante do NPPD

Romulo Rodrigues de Araujo Romulo Rodrigues de Araujo

Representante da CIS

Documento assinado eletronicamente por:

Aurya Dayanny Dias dos SantosAurya Dayanny Dias dos Santos, Coordenadora de Gestão de Pessoas - FG001 - PDL-CRHCoordenadora de Gestão de Pessoas - FG001 - PDL-CRH, em 21/12/2022 14:17:28.
Romulo Rodrigues de AraujoRomulo Rodrigues de Araujo, TEC DE TECNOLOGIA DA INFORMACAOTEC DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO , em 21/12/2022 14:22:04.
Juliano Resende BucchianeriJuliano Resende Bucchianeri, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 21/12/2022 14:23:40.
Cristian HansenCristian Hansen, Diretor de Ensino - CD4 - PDL-ENSDiretor de Ensino - CD4 - PDL-ENS, em 21/12/2022 14:32:39.
Francisco Xavier de CamposFrancisco Xavier de Campos, COORDENADOR - FG2 - PDL-EXTCOORDENADOR - FG2 - PDL-EXT, em 21/12/2022 14:33:22.
Andre Luiz Garcia HolpertAndre Luiz Garcia Holpert, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 21/12/2022 14:48:37.
Denis Silva NogueiraDenis Silva Nogueira, COORDENADOR - FG - PDL-CPICOORDENADOR - FG - PDL-CPI, em 21/12/2022 14:49:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

455488
18c47fcb55

	Documento assinado eletronicamente por: